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				20/03/2024 10:29 AM			
		
							
							FSHF Sunday League Albania / Përcaktohen çiftet gjysmëfinaliste në kupën Kategoria e Dytë

							
							Më shumë									
						

					

			
					

						
								
			
				20/03/2024 10:29 AM			
		
						
						FSHF Sunday League Albania / Përcaktohen çiftet gjysmëfinaliste në kupën Kategoria e Dytë

						
								Janë luajtur ndeshjet çerekfinale në FSHF Sunday League të kupës Kategoria e Dytë. Në fazën gjysmëfinale u kualifikuan ekipet Futura Dent, Elso, FC Illyrian Eagles dhe FC Musa.

Ndeshja më interesante në fazën çerekfinale ishte Ferraj‑Futura Dent. Koha e rregullt e...		

						
						Më shumë		
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				19/03/2024 7:05 PM			
		
							
							Kombëtarja zhvillon seancën e radhës stërvitore, grupi i plotë nën urdhrat e trajnerit Silvinjo

							
							Më shumë									
						

					

			
					

						
								
			
				19/03/2024 7:05 PM			
		
						
						Kombëtarja zhvillon seancën e radhës stërvitore, grupi i plotë nën urdhrat e trajnerit Silvinjo

						
								Kombëtarja shqiptare zhvilloi seancën e dytë stërvitore këtë të martë në“Shtëpinë e Futbollit”, në kuadër të përgatitjeve për dy ndeshjet miqësore ndaj Kilit (22 mars, stadiumi “Ennio Tardini”, ora 20:45) dhe Suedisë (25 mars, stadiumi “Friends Arena”, ora...		

						
						Më shumë		
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				19/03/2024 2:57 PM			
		
							
							Kursi i video‑analistit / Nis në prill edicioni i radhës, këto janë kriteret që duhet për t’u regjistruar

							
							Më shumë									
						

					

			
					

						
								
			
				19/03/2024 2:57 PM			
		
						
						Kursi i video‑analistit / Nis në prill edicioni i radhës, këto janë kriteret që duhet për t’u regjistruar

						
								Federata Shqiptare e Futbollit do të organizojë kursin e radhës për video‑analistë futbolli, një profesion i cili po po bëhet gjithmonë e më i rëndësishëm në botën e futbollit. Video‑analisti i futbollit mbledh të gjithë informacionin e...		

						
						Më shumë		
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				19/03/2024 10:57 AM			
		
							
							Abissnet Superiore, Kategoria e Parë & Kupa e Shqipërisë / Përcaktohen datat & oraret e ndeshjeve

							
							Më shumë									
						

					

			
					

						
								
			
				19/03/2024 10:57 AM			
		
						
						Abissnet Superiore, Kategoria e Parë & Kupa e Shqipërisë / Përcaktohen datat & oraret e ndeshjeve

						
								Komisioni i Ligave dhe Garave në FSHF ka përcaktuar kalendarin e ndeshjeve të kampionatit “Abissnet Superiore”, nga java e 29‑të e deri në javën e 33‑të, kalendarin e ndeshjeve të  “Kategorisë së Parë” nga java e 26‑të e...		

						
						Më shumë		
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				18/03/2024 10:04 PM			
		
							
							Sfidat me Finlandën & Zvicrën / Shqipëria U‑21 zhvillon seancën e radhës stërvitore

							
							Më shumë									
						

					

			
					

						
								
			
				18/03/2024 10:04 PM			
		
						
						Sfidat me Finlandën & Zvicrën / Shqipëria U‑21 zhvillon seancën e radhës stërvitore

						
								Kombëtarja U‑21 ka vijuar me përgatitjet në kuadër të dy sfidat kualifikuese të vlefshme për “Euro 2025”, ndaj Finlandës (22 mars, ora 17:00) dhe Zvicrës (26 mars, ora 17:00).

Skuadra është stërvitur pasditen e sotme në “Shtëpinë e Futbollit” nën...		

						
						Më shumë		
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						FSHF Sunday League Albania / Përcaktohen çiftet gjysmëfinaliste në kupën Kategoria e Dytë

						
						
						
								Janë luajtur ndeshjet çerekfinale në FSHF Sunday League të kupës Kategoria e Dytë. Në fazën gjysmëfinale u...		
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								Kombëtarja shqiptare zhvilloi seancën e dytë stërvitore këtë të martë në“Shtëpinë e Futbollit”, në...		
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						Kursi i video‑analistit / Nis në prill edicioni i radhës, këto janë kriteret që duhet për t’u regjistruar

						
						
						
								Federata Shqiptare e Futbollit do të organizojë kursin e radhës për video‑analistë futbolli,...		
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		👀 Gjejeni pak kush e kapi "prime"-n sot 😉🫡 Mos harroni, kemi "prime" edhe të premten Shqipëri 🆚 Kili
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		Miqësoret e marsit / Kombëtarja zhvillon seancën e radhës stërvitore, grupi i plotë
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		Konferenca për media e Ernest Muçit dhe Rey Manajt
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		Kombëtarja nis përgatitjet për miqësoret me Kilin & Suedinë, kuqezinjtë të plotë në stërvitje
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		🅛🅞🅐🅓🅘🅝🅖💪S'ka kohë për të humbur, mbërrijnë futbollistët e parë🔴⚫për miqësoret e marsit 2024 #fshf

		

	


	
	
		[image: ]
		FSHF organizon Workshop-in Ndërkombëtar të së Drejtës Sportive me ekspertë nga FIFA dhe UEFA
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						FSHF Sunday League Albania / Përcaktohen çiftet gjysmëfinaliste në kupën Kategoria e Dytë

						
						
						
								Janë luajtur ndeshjet çerekfinale në FSHF Sunday League të kupës Kategoria e Dytë. Në fazën gjysmëfinale u...		
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						Sfidat me Finlandën & Zvicrën / Shqipëria U‑21 zhvillon seancën e radhës stërvitore

						
						
						
								Kombëtarja U‑21 ka vijuar me përgatitjet në kuadër të dy sfidat kualifikuese të vlefshme për...		
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						Kombëtarja nis përgatitjet për miqësoret e marsit. 24 lojtarë stërviten nën urdhrat e trajnerit Silvinjo

						
						
						
								Kombëtarja shqiptare nisi sot përgatitjet për dy ndeshjet...		
					

				
					
					Më shumë				

				

					
					
						
							[image: ]
							

						
					


					

						
						Miqësoret me Kilin & Suedinë/ Manaj & Muçi: Luajmë me ekipe të mëdha. Tifozët i duam gjithmonë në krah

						
						
						
								Dy futbollistët e Kombëtares, Rey Manaj dhe Ernest Muçi dolën sot në konferencën zyrtare për mediat dhe folën...		
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						FSHF Sunday League Albania arrin në play‑off, njihuni me çiftet për tre trofetë

						
						
						
								Kampionati i futbollit amator 9×9 “FSHF Sunday League” në kryeqytet, i organizuar nga Federata Shqiptare e...		
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						Sfidat me Finlandën & Zvicrën / Shqipëria U‑21 nis përgatitjet, Civeja nuk vjen për shkak dëmtimi. Janaqi e zëvendëson

						
						
						
								Kombëtarja U‑21 ka nisur sot përgatitjet në kuadër të dy sfidat kualifikuese të EURO 2025, ndaj...		
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						Abissnet Superiore / Përfundon java e 28‑të, fitojnë Teuta, Kukësi, Skënderbeu e Tirana

						
						
						
								Është luajtur java e 28‑të e kampionatit “Abissnet Superiore”. Kjo javë prodhoi...		
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						“Abissnet Superiore” për vajza / Mbyllet java e 13‑të, Partizani fiton derbin me Tiranën

						
						
						
								Java e 13‑të e kampionatit “Abissnet Superiore” për vajza u mbyll këtë të diel me sfidën e...		
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						Miqësoret me Kilin & Suedinë/ Njihuni me programin mediatiko‑stërvitor të Kombëtares

						
						
						
								Kombëtarja shqiptare nis të hënën grumbullimin dhe përgatitjet për dy ndeshjet miqësore ndaj Kilit, sfidë që do...		
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		Online shop


		
		
			Gjej gjithçka që i përket ekipit kuq e zi dhe bëje tënden!

			Vizito dyqanin
			
				Artikuj të tjerë FSHF:
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							Fanellë  e Qualifiers 2020

							7,900.00 L
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		Renditja Abissnet Superiore

		
		
			
			
					Nr.		Skuadra	P	NL	F	B	H
	1	[image: ]	Egnatia	51	28	14	9	5
	2	[image: ]	Vllaznia	49	28	14	7	7
	3	[image: ]	Partizani	46	28	12	10	6
	4	[image: ]	Skënderbeu	40	28	12	4	12
	5	[image: ]	Tirana	39	28	10	9	9
	6	[image: ]	Dinamo City	36	27	10	6	11
	7	[image: ]	Laçi	31	28	6	13	9
	8	[image: ]	Teuta	31	27	7	10	10
	9	[image: ]	Erzeni	27	28	6	9	13
	10	[image: ]	Kukësi	25	28	6	7	15


			


		

	
										
				
		
		Abissnet Superiore

		
		
		
				17/03	[image: ]	
								Tirana								3 - 2	
								Dinamo City								[image: ]
	17/03	[image: ]	
								Kukësi								2 - 0	
								Vllaznia								[image: ]
	16/03	[image: ]	
								Teuta								1 - 0	
								Partizani								[image: ]
	16/03	[image: ]	
								Skënderbeu								2 - 0	
								Egnatia								[image: ]
	16/03	[image: ]	
								Erzeni								0 - 0	
								Laçi								[image: ]


		


	
	Garat

		
	Menu
		
				Renditja
			
	
				Lojtarët
			
	
				Ndeshjet
			
	
				Klubet
			
	
				Trajnerët
			
	
				Zyrtarë ndeshjeje
			
	
				Renditja Fairplay
			
	
				Ndeshjet ndërkombëtare
			





	





	

		
				
			
			
				
					[image: ]
				
			

			

				
				Tifozët e Kombëtares


				
				
					Antarësohu tani te klubi TIFOZËT E KOMBËTARES

				


								Regjistrohu
			

				
			
			
				
					
						[image: ]
					
				


				

					
					Revista AlbaniaFutboll

				
					
					
						Revista zyrtare e FSHF

					


					
					
						Shfleto					
				

				



		


	
					


















		
		

		
		Partnerët tanë

		

					
						
							
																									[image: ]
															
													

					

				
					
						
							Sponsor Teknik
						

						
							
								
									[image: ]
								
							

						

					

										
						
							
								[image: ]
							
						

						
							Premium Sponsor
						

					

				
					
					Sponsorë Zyrtarë
										
						
							[image: ]
						
					
					
						
							[image: ]
						
					
					
						
							[image: ]
						
					
					
						
							[image: ]
						
					
					
						
							[image: ]
						
					
					
						
							[image: ]
						
					
					
						
							[image: ]
						
					
					

					

		

	

				
	

		
		
				FSHF
	Asambleja
	Komiteti Ekzekutiv
	Presidenti
	Struktura Organizative
	Struktura Organizative
	Licensimi
	Rregulloret
	Trajnime
	Shoqatat Rajonale



	Ekipet Kombëtare
	Kombëtarja
	Kombëtarja U-21
	Kombëtarja U-19
	Kombëtarja U-17
	Kombëtarja U-15
	Kombëtarja Futsal



	Futbolli i femrave
	Kombëtarja e Femrave
	Kombëtarja e Femrave U-19
	Kombëtarja e Femrave U-17
	Kampionati i Femrave
	Kupa e Shqiperise – Femra



	Kampionatet
	Abissnet Superiore
	Kategoria e Parë
	Kategoria e Dytë A
	Kategoria e Dytë B
	U-21 Superiore
	U-19 Superiore
	U-17 Superiore
	U-16 Superiore
	U-15 Superiore
	U-14 Superiore
	U-13 Superiore
	Superiore Femra
	Play-Off Superiore U-19
	Play-Out Superiore U-19
	Play-Off Superiore U-17
	Play-Out Superiore U-17
	Kampionati Futsal
	Kategoria e Tretë
	Kategoria e Parë U-19
	Kategoria e Parë U-17
	Kategoria e Parë C U-17
	Kategoria e Parë U-15
	Kategoria e Parë U-14
	Kategoria e Parë U-13
	Sunday League-FSHF Gr A
	Sunday League-FSHF Gr B



	Kupat
	Kupa e Shqipërisë
	U-19
	U-17
	Femra



	Futbolli i fëmijëve
	Tiranë
	Durrës
	Shkodër
	Elbasan
	Fier
	Korçë
	Lezhë



	Vendimet
	Disiplina & Etika
	Apeli
	Dhoma e zgjidhjes së konflikteve



	Garat
	Renditja
	Lojtarët
	Ndeshjet
	Klubet
	Trajnerët
	Ndeshjet Zyrtare
	Renditja Fairplay
	Ndeshjet Ndërkombëtare



	Dyqani
	Produktet
	Shporta
	Llogaria ime
	Porositë e mia
	Termat dhe Kushtet



	Të tjera
	Arbitrimi
	Bëhu Arbiter
	Media Gallery
	fshf.tv
	Revista
	Newsletter
	Rezultate Live
	Biletaria online
	Kontakt
	Datat e Kurseve
	Talenti Shqiptar
	5×5



	Tifozët e Kombëtares
	Regjistrohu
	Ofertat tona
	Euro2016



	Euro2016
	Lajme
	Intervista
	Video
	Rezidenca “Kuq e Zi”
	Historiku





		


		
		
			


		Adresa: Rr. Liman Kaba, Nd 5, Hyrja 1, Njësia Administrative 5, Kodi Postar 1019, Tirana, Albania 
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